Fundação	Municipal	Centro	Universitário	da	Cidade	de	União	da	Vitória
Centro	Universitário	de	União	da	Vitória
Pró-Reitoria	de	Pesquisa	e	Pós-Graduação
Comissão	de	Produção	Científica	(CPC)

Comissão	Organizadora	do	Encontro	Anual	de	Produção	Científica	(EnAProC)	2018

Edital nº 77/2018 – Alteração de Cronograma do XV Encontro Anual de
Produção Científica (EnAProC - 2018)

A Comissão organizadora do XV Encontro Anual de Produção Científica da

UNIUV, no uso de suas atribuições legais, considerando a aprovação pela Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação, pautada no regimento da instituição, torna

pública a alteração do cronograma das atividades do XV Encontro Anual de

Produção Científica – XV EnAProC.

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DO EVENTO

ATIVIDADE DATA

Inscrições de trabalhos via internet:
eventos.uniuv.edu.br 23/7/2018 a 28/9/2018

 As demais informações do Edital n.º 58/2018 permanecem inalteradas.

Prof. Me. Wanilton Tadeu Dudek

Presidente da Comissão Organizadora do XIV EnAProC

União da Vitória, 24 de setembro de 2018.